
Zarządzenie Nr 222/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 21 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 181/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 25.05.2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz.1634 z późn.zm./ oraz § 16 pkt. 3 uchwały 

budżetowej Nr 796/LIX2023/ z późń.zm./ Rady Miasta Jarosławia z dnia  30 stycznia 2023 w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2023 oraz § 1 pkt. 1 Uchwały Nr 614/XLVI/2022 Rady 

Miasta Jarosławia z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie  upoważnienia Burmistrza Miasta Jarosławia do 

dokonywania zmian w budżecie oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 181/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 25 

maja 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r dokonuje się zmian w 

dziale 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” – rozdziale 85395 – „Pozostała 

działalność” polegających na: 

1) w § 3280  – „Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy” kwotę 

„289 206,00” zł zastępuje się kwotą „289 106.00” zł; 

 

2) dodaje się wiersz z § „4860” - „Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy” w kolumnach „Zwiększenia” i „Plan po zmianach” z kwotą „100,00” zł. 

 

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2023-06-21T14:28:54+0200




